

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลจันทน์จ้าว

ชื่อโครงการ : ซ่อมเสริมผิวถนนจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Over lay)
 สถานที่ก่อสร้าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น 445 สายทางบ้านแม่คำฝิ่งหมื่น หมู่ที่ 9 เชื่อม บ.ม่วงหมูสี(แทนทอง) ต.จันทน์จ้าวใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาวรวม 550.00 ม. หน้า 4 ซม. (หรือคิดเป็นพื้นที่ 3,300.00 ตร.ม.)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลจันทน์จ้าว
 แบบเลขที่ : ๑๕๑ / 2561 ลงวันที่ 12 กรกฎาคม 2561
 กำหนดราคากลางโดย : นายนเรศ มาละ หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	550.00	1.78	979.00	1.3822	2.46	1,353.17
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	30.00	15.06	451.80	1.3822	20.82	624.48
	1.3 งานรื้อผิวไหล่ทาง ลูกตั้ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	30.00	128.89	3,866.70	1.3822	178.15	5,344.55
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง	ลบ.ม.						
	2.1 งานขยายไหล่ทาง คสล. หน้า 4 ซม.	ลบ.ม.						
	2.2 งานทแกลโคลต์ (Tack Coat)	ตร.ม.	3,300.00	13.93	45,969.00	1.3822	19.25	63,538.35
	2.3 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	3,300.00	165.08	544,764.00	1.3822	228.17	752,972.80
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	22.00	260.00	5,720.00	1.3822	359.37	7,906.18
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	110.00	260.00	28,600.00	1.3822	359.37	39,530.92
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ							
	5.1 สัญญาณไฟกระพริบ + เสาค้ำฐาน	ชุด	1.00	18,750.00	18,750.00	1.0700	20,062.50	20,062.50
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
8	งานป้ายโครงการ(แบบถาวร)	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								894,332.95

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

649,100.50

0.00

1.3548

1.2491

(ลงชื่อ) ประมาณราคา
 (นายนเรศ มาละ)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
 (นายพิทยาบุรุษ อรุณทิพย์ไพฑูรย์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง